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ATO 011: Publicação Classificação Final 
CLASSIFICAÇÃO FINAL: ANEXO I (Ampla Concorrência) e ANEXO II (Período de Férias) 

DATA DA PROVA: 24/11/2024 

DATA DE DIVULGAÇÃO: 09/12/2024 

 
O Município de Trombudo Central, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo 

Prefeito Municipal em Exercício, torna pública para conhecimento dos interessados a Classificação 
Final do Processo Seletivo n.º 09/2024, nos Anexos I (Lista Geral – Ampla Concorrência) e II (Período 
de Férias - 01/2025 - Ampla Concorrência), após a análise dos recursos impetrados contra a 
Classificação Provisória, representado pelo Ato 010. 

Permanecem disponíveis a todos os candidatos, com acesso individual pelo site 
www.publicjob.com.br no link “Área do Candidato”, utilizando sua senha pessoal de acesso, 
localizando sua inscrição e clicando em “Mais Informações”, a imagem do cartão resposta utilizado na 
prova, com o intuito de dirimir qualquer dúvida ou confirmar a correção eletrônica de suas respostas. 

Também permanecem disponíveis a todos os candidatos, de forma individual, a análise de 
seus títulos, acessado a partir da Área do Candidato, disposta de forma individual (título a título). 

Legendas Utilizadas na Publicação: 
POR: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa. 
MAT: Nota relativa às questões de Matemática Básica. 
ATU: Nota relativa às questões de Conhecimentos Gerais e Atualidades. 
ESP: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos. 
TIT: Nota relativa à Prova de Títulos. 
NPE: Nota da Prova Escrita. 
 
Condições de Aprovação e Composição da Nota Final:  

Nota de Aprovação: Nota superior a ZERO ponto na prova escrita objetiva (todos os cargos). 

Cargo(s) apenas com Prova Escrita: NOTA FINAL = NPEO, onde: NPEO = nota da prova escrita objetiva. 

Cargo(s) com Prova Escrita e Prova de Títulos: NOTA FINAL = (NPEO x 0,9) + (NPT x 0,1), onde: NPEO = nota da 
prova escrita objetiva, com peso 9; NPT = nota da prova de títulos, com peso 1. 

 

Trombudo Central/SC, 09 de dezembro de 2024. 

 

HERMELINO PRADA 
Prefeito em Exercício do Município de Trombudo Central 
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ANEXO I – Classificação Final - Lista Geral (Ampla Concorrência) 

Cargos com aplicação apenas de Prova Escrita Objetiva 
A nota de aprovação deve ser superior a ZERO ponto na prova escrita objetiva.   

A NOTA FINAL deste cargo é a Nota Obtida na Prova Escrita Objetiva.  
 
 

Cargo: PROFESSOR DE ARTES (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 9 JULIANA DA SILVA PORTO MATIAS 29/12/1983 0,60 0,60 0,30 4,40 5,90 
          

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 42 KATIUSCIA RAFAGNIN DE BARROS 22/08/1987 0,60 0,30 0,30 2,20 3,40 
          

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 75 HERBERT LEANDRO BOTZAN 13/07/2002 0,30 0,90 1,20 1,65 4,05 

Classificado 2º 69 LAILA DUANE GARCIA BOTZAN 16/06/2001 0,60 0,90 0,60 1,65 3,75 

Classificado 3º 111 EDERSON MACHADO 04/03/1990 0,30 0,30 0,60 1,10 2,30 
          

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 7 VIVIANE REGINA EIDT 06/03/1989 0,00 0,60 0,90 4,95 6,45 

Classificado 2º 58 JULIANA BARCHFELD 08/08/1990 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 

Classificado 3º 160 CAMILA HEINERT HOFFMANN 15/12/2003 0,00 0,30 0,60 3,85 4,75 
          

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 106 DÉBORA REGINA SILVA SEIDE 10/04/1984 0,30 0,90 0,60 3,85 5,65 

Classificado 2º 31 JESSICA YASMIN BUENO GOMES 19/08/2000 0,00 0,60 0,60 3,85 5,05 

Classificado 3º 72 DEBORA TALIA DE LIZ 22/05/1999 0,60 0,60 0,60 2,20 4,00 
          

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 140 ALENIR FRANZ 19/03/1979 0,60 0,90 0,90 2,75 5,15 
          

Cargo: PSICÓLOGO(A) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 62 GENI CRISTINA PACIXNEK 17/01/1974 0,90 0,60 0,60 4,95 7,05 

Classificado 2º 18 JAQUELINE DE OLIVEIRA 14/05/1999 0,00 0,60 0,30 3,85 4,75 
          

Cargo: AUXILIAR SALA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 137 CAMILA CRISTINA RAMPI 18/01/2002 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 

Classificado 2º 29 CRISTIANE COELHO REGUEIRA 29/09/1989 1,20 0,90 0,60 4,40 7,10 

Classificado 3º 4 BARBARA CARVALHO MOMM 27/01/2005 0,30 0,90 1,20 4,40 6,80 

Classificado 4º 135 EMILI CRISTINI DOS SANTOS 15/02/2005 0,90 0,90 0,90 3,85 6,55 
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Classificado 5º 146 CARINA BRANDL 01/05/1990 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30 

Classificado 6º 107 RAFAELA BOELLING VOIGT 27/03/1981 0,60 0,60 1,20 3,85 6,25 

Classificado 7º 14 JULIANA AMARANTE DE ARRUDA 28/12/1980 0,30 0,60 0,90 4,40 6,20 

Classificado 8º 157 JAQUELINE PACKER 01/08/1996 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 

Classificado 9º 19 GABRIELE DIAS ZICK 01/03/2006 0,30 0,90 1,20 3,30 5,70 

Classificado 10º 121 ZENAIDE ANGELA DEITOS 25/07/1969 0,60 0,90 0,30 3,85 5,65 

Classificado 11º 77 JAQUELINE DA SILVA 20/08/2005 0,30 0,30 1,20 3,85 5,65 

Classificado 12º 27 THAINA BORMANIERI BRUNES 02/02/2005 0,60 0,30 0,30 4,40 5,60 

Classificado 13º 26 BRUNA MARIA BINI 25/05/1995 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40 

Classificado 14º 6 LIVIA MARIA BECKER GUTZ 10/03/2006 0,30 1,20 0,60 3,30 5,40 

Classificado 15º 145 KARINE NATANIELE HASS 01/10/2004 0,30 0,60 0,90 3,30 5,10 

Classificado 16º 128 ROSIVANIA FELIPE DA SILVA 31/12/1984 0,30 0,60 0,30 3,85 5,05 

Classificado 17º 133 IDA CAROLINA ROTHBARTH DECKER 22/01/1982 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85 

Classificado 18º 142 LIDIANE NAGEL 28/03/1997 0,30 0,90 0,90 2,75 4,85 

Classificado 19º 136 NATALIA CRISTINA SALVADOR 01/04/2001 1,20 0,30 0,30 2,75 4,55 

Classificado 20º 28 TAINARA INA STAHNKE 30/08/1999 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55 

Classificado 21º 68 LARA JULIA FRANZ 24/11/2005 0,60 0,30 0,30 3,30 4,50 

Classificado 22º 134 LEO DECKER MESSIAS 14/08/2006 0,00 0,60 0,60 3,30 4,50 

Classificado 23º 2 BIANCA CASSANDRA TENFEN 23/04/2000 0,00 0,30 0,60 3,30 4,20 

Classificado 24º 124 RUBIA CUCHI VANDERLINDE 08/12/1991 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 

Classificado 25º 57 EVELIN DA SILVA CARDOSO 28/07/2006 0,30 0,00 0,90 2,75 3,95 

Classificado 26º 43 ALINE VENTURA DOS SANTOS 15/06/2000 0,90 0,30 0,30 2,20 3,70 

Classificado 27º 39 STHEFANY MANERICH 19/02/2004 0,30 0,00 0,60 2,75 3,65 

Classificado 28º 120 GISLAINE BORBA 17/12/1990 0,00 0,60 0,60 2,20 3,40 

Classificado 29º 113 CASSIANE MARIA DOS SANTOS 16/12/1989 0,30 0,30 0,90 1,65 3,15 

Classificado 30º 90 BRUNA LETICIA DOS SANTOS 05/08/2006 0,00 0,90 0,30 1,65 2,85 

Classificado 31º 119 MELISSA DE JESUS SANTOS MORAIS 21/12/1994 0,00 0,00 1,20 1,65 2,85 
          

Cargo: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 129 BEATRIZ EIGEN HILLESHEIN 03/11/1980 1,20 0,60 0,90 3,85 6,55 

Classificado 2º 97 ELIANE ELLA KRUGER 07/11/1974 0,60 0,00 0,60 4,95 6,15 

Classificado 3º 109 DANIELA DE ANDRADE CRECENSCIO 24/04/1995 0,90 0,60 1,20 3,30 6,00 

Classificado 4º 63 ADEMIR SCHWAMBACH 17/08/1971 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85 

Classificado 5º 114 ALIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 21/08/1993 0,30 0,60 0,00 3,85 4,75 

Classificado 6º 149 ALTAMIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 21/09/1987 0,30 0,30 0,60 3,30 4,50 

Classificado 7º 101 MOACIR BENTO 10/04/1984 0,30 0,00 0,90 2,20 3,40 
          

Cargo: MERENDEIRA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 5 EDIMARA FARIAS AMANCIO DA SILVA 11/11/1996 0,90 1,20 1,50 4,40 8,00 

Classificado 2º 164 JOSELAINE SCHNEIDER 21/11/1979 0,30 1,50 0,60 5,50 7,90 

Classificado 3º 80 ANA PAULA SOBRAL ZEFERINO CORREA 02/01/1972 0,90 0,60 0,90 4,95 7,35 

Classificado 4º 143 PATRICIA LUZIA GOMES AMARAL 01/11/1990 0,60 0,30 0,90 4,95 6,75 

Classificado 5º 38 LUANA FOSS DUARTE BILK 30/11/1996 0,60 0,90 0,60 4,40 6,50 

Classificado 6º 153 ROSELI XAVIER RIBEIRO 20/06/1982 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 

Classificado 7º 84 VERENICE ANDRÉA BONAMENTE VOGEL 21/02/1972 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 

Classificado 8º 148 DAIANA GILZ LEMKE 30/10/1987 0,60 0,30 0,30 4,40 5,60 

Classificado 9º 82 NILZA RIBEIRO GOMES 26/07/1969 0,60 0,30 0,90 2,75 4,55 

Classificado 10º 47 SIRLENE VITORIANO JAEHRIG 30/08/1995 0,30 1,50 0,30 2,20 4,30 

Classificado 11º 156 AMANDA CRISTINA BORGHEZAN 21/03/1979 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 

Classificado 12º 144 ANGELINA SANDRINI DA SILVA 23/04/1967 0,30 0,60 0,60 2,20 3,70 
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Cargo: MOTORISTA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 122 VALDENIR ANTONIO HILLESHEIN 12/04/1979 1,20 1,50 1,20 3,85 7,75 

Classificado 2º 79 EVANDRO CARLOS CORREA 20/09/1962 1,20 1,20 0,90 4,40 7,70 

Classificado 3º 150 ROBESON DE LIMA 11/11/1998 0,90 1,50 0,90 3,85 7,15 

Classificado 4º 155 EDUARDO RODRIGO LUCHT 25/02/1992 0,30 1,20 1,20 4,40 7,10 

Classificado 5º 32 RICARDO SCHWAMBACK 09/12/1992 0,30 1,50 1,50 3,30 6,60 

Classificado 6º 48 VILMAR DA SILVA 15/10/1982 0,00 0,60 0,90 3,85 5,35 

Classificado 7º 94 JOEL PATRÍCIO DA SILVA 16/04/1995 0,90 0,30 0,60 2,75 4,55 

Classificado 8º 99 VALDIR SERAFIM 19/10/1966 0,30 0,00 0,60 2,20 3,10 

Classificado 9º 151 KLEITO RODRIGO NECKEL 15/03/1993 0,00 0,60 1,20 1,10 2,90 
 
 
 
 
 

 

Cargos com aplicação de Prova Escrita Objetiva e Prova de Títulos 
A aprovação se dá pela Nota da Prova Escrita (NPE), sendo superior a ZERO ponto.   

A NOTA FINAL deste cargo, para efeitos de classificação, é obtida pela fórmula descria a seguir: 
NOTA FINAL = (NPE x 0,9) + (TIT x 0,1), onde:  

NPE = nota da prova escrita objetiva, com peso 9; TIT = nota da prova de títulos, com peso 1. 
 

 

Cargo: PROFESSOR DE ARTES (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 91 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER 22/06/1999 0,30 0,60 0,60 3,85 5,35 - 4,82 
            

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 132 ROSANA HENCKEL 09/08/1986 0,30 0,90 0,60 2,75 4,55 - 4,10 
            

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 131 VALDIR SCHETZ 16/01/1985 0,00 0,90 1,20 2,75 4,85 0,00 4,37 

Classificado 2º 71 PAULO DOS ANJOS DE JESUS 14/08/1987 0,00 0,60 0,90 2,75 4,25 3,00 4,13 

Classificado 3º 152 NATHALI SCUR DA SILVA 23/12/1993 0,00 0,30 1,20 2,75 4,25 - 3,83 

Classificado 4º 53 MARCIO GIOVANI NIQUELATE 30/01/1972 0,90 0,60 0,90 1,10 3,50 - 3,15 

Classificado 5º 56 JULIANO PERROTTI 27/07/1977 0,30 0,90 0,60 1,65 3,45 - 3,11 
            

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 54 SABRINA IOLANDA JEREMIAS KOLM 07/08/1993 0,30 1,50 0,90 4,40 7,10 3,00 6,69 

Classificado 2º 83 EDUARDA APARECIDA HEIDERSCHEIDT 15/11/2001 0,00 0,60 1,20 4,95 6,75 - 6,08 

Classificado 3º 23 MARIA CRISTINA STEIN 10/09/1981 0,90 0,60 1,20 3,85 6,55 - 5,90 

Classificado 4º 96 ERICA KEYSE NETO MACHADO 25/10/1998 0,30 0,90 0,60 4,40 6,20 3,00 5,88 

Classificado 5º 46 ANDRESSA GONCALVES 24/04/1998 0,30 0,60 0,90 4,40 6,20 3,00 5,88 

Classificado 6º 37 CRISTIANE MARIANO SCHULZ DIMAS 09/05/1988 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 3,00 5,61 

Classificado 7º 33 SCHEILA KURTH 23/12/1985 0,30 0,60 0,30 4,95 6,15 - 5,54 

Classificado 8º 102 VIVIANE MARIA CANDIDO 18/05/1982 0,30 0,60 0,90 3,85 5,65 3,00 5,39 

Classificado 9º 86 SOLANGE DA SILVA 27/12/1989 0,30 0,00 0,90 4,40 5,60 3,00 5,34 

Classificado 10º 52 CLAUDINEIA MOREIRA RICHARTZ 12/09/1976 0,00 0,90 0,60 3,85 5,35 3,00 5,12 

Classificado 11º 115 GABRIELA CENSI MARCHI 08/04/1999 0,00 0,60 0,90 3,85 5,35 3,00 5,12 

Classificado 12º 108 MORGANA TAMARA WLOCH FABRIS 09/03/1984 0,90 0,30 0,60 3,85 5,65 - 5,09 

Classificado 13º 24 TAINARA SANDRINI RUSSI 10/06/1997 0,00 0,90 0,30 4,40 5,60 - 5,04 

Classificado 14º 73 GABRIELA DE OLIVEIRA 26/10/2001 0,30 1,20 1,20 2,75 5,45 - 4,91 
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Classificado 15º 93 ADRIANA DA SILVA 04/03/1988 0,00 0,90 0,30 3,85 5,05 3,00 4,85 

Classificado 16º 61 ALINI DANIELLI DA SILVA 27/06/1981 0,30 0,00 1,20 3,85 5,35 - 4,82 

Classificado 17º 110 DEBORA SCHARF 28/07/1995 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15 - 4,64 

Classificado 18º 103 KATIANI DE BRITO 21/02/1986 0,00 0,90 0,30 3,85 5,05 - 4,55 

Classificado 19º 65 NAIARA ANDREAZZA BAIRROS 20/06/1990 0,00 0,60 0,90 3,30 4,80 - 4,32 

Classificado 20º 105 HORTENCIA DELA JUSTINA SCHROEDER 08/07/1996 0,00 1,20 0,60 2,75 4,55 0,00 4,10 

Classificado 21º 125 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA 11/11/2001 0,00 0,00 0,30 2,75 3,05 3,00 3,05 
            

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 85 LIDIANE CRISTINE CARDOSO FORSTER 21/02/1983 0,30 1,20 0,60 4,40 6,50 - 5,85 

Classificado 2º 64 SAMARA SOARES DA SILVA 18/08/1994 0,00 0,90 0,90 3,85 5,65 0,00 5,09 

Classificado 3º 154 ALANA CARDOSO 26/10/1995 0,30 0,60 0,00 4,40 5,30 3,00 5,07 

Classificado 4º 76 JAQUELINE STEINHAEUSER GUTZ 31/12/2000 0,30 0,30 0,60 4,40 5,60 - 5,04 

Classificado 5º 20 FLAVIA ROBERTA DIAS 05/09/1984 0,00 0,60 0,90 3,30 4,80 - 4,32 
            

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Não houve candidato classificado no cargo. 
            

Cargo: PROFESSOR DE INGLÊS (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 81 JUCILENE COSTA SANTOS DE SOUZA 15/11/1989 0,60 0,90 1,20 3,85 6,55 - 5,90 
            

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 50 MARIA ROSILDE RAMOS DA CUNHA SILVA 01/09/1971 0,90 1,50 0,30 4,95 7,65 - 6,89 

Classificado 2º 25 JULIANA CASSANDRA COELHO RODRIGUES 01/04/1979 0,60 0,60 0,60 3,30 5,10 0,00 4,59 
            

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 21 ALINE FINARDI 09/01/1995 0,00 0,60 0,90 2,75 4,25 3,00 4,13 
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ANEXO II – Classificação Final - Período de Férias - 01/2025 (Ampla 
Concorrência) 

Cargos com aplicação apenas de Prova Escrita Objetiva 
A nota de aprovação deve ser superior a ZERO ponto na prova escrita objetiva.   

A NOTA FINAL deste cargo é a Nota Obtida na Prova Escrita Objetiva.  
 
 
 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 58 JULIANA BARCHFELD 08/08/1990 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 
          

Cargo: AUXILIAR SALA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 137 CAMILA CRISTINA RAMPI 18/01/2002 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 

Classificado 2º 29 CRISTIANE COELHO REGUEIRA 29/09/1989 1,20 0,90 0,60 4,40 7,10 

Classificado 3º 107 RAFAELA BOELLING VOIGT 27/03/1981 0,60 0,60 1,20 3,85 6,25 

Classificado 4º 14 JULIANA AMARANTE DE ARRUDA 28/12/1980 0,30 0,60 0,90 4,40 6,20 

Classificado 5º 157 JAQUELINE PACKER 01/08/1996 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 

Classificado 6º 77 JAQUELINE DA SILVA 20/08/2005 0,30 0,30 1,20 3,85 5,65 

Classificado 7º 27 THAINA BORMANIERI BRUNES 02/02/2005 0,60 0,30 0,30 4,40 5,60 

Classificado 8º 133 IDA CAROLINA ROTHBARTH DECKER 22/01/1982 0,90 0,60 0,60 2,75 4,85 

Classificado 9º 136 NATALIA CRISTINA SALVADOR 01/04/2001 1,20 0,30 0,30 2,75 4,55 

Classificado 10º 68 LARA JULIA FRANZ 24/11/2005 0,60 0,30 0,30 3,30 4,50 

Classificado 11º 57 EVELIN DA SILVA CARDOSO 28/07/2006 0,30 0,00 0,90 2,75 3,95 

Classificado 12º 43 ALINE VENTURA DOS SANTOS 15/06/2000 0,90 0,30 0,30 2,20 3,70 

Classificado 13º 39 STHEFANY MANERICH 19/02/2004 0,30 0,00 0,60 2,75 3,65 

Classificado 14º 119 MELISSA DE JESUS SANTOS MORAIS 21/12/1994 0,00 0,00 1,20 1,65 2,85 
          

Cargo: MERENDEIRA 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 164 JOSELAINE SCHNEIDER 21/11/1979 0,30 1,50 0,60 5,50 7,90 

Classificado 2º 80 ANA PAULA SOBRAL ZEFERINO CORREA 02/01/1972 0,90 0,60 0,90 4,95 7,35 

Classificado 3º 38 LUANA FOSS DUARTE BILK 30/11/1996 0,60 0,90 0,60 4,40 6,50 

Classificado 4º 153 ROSELI XAVIER RIBEIRO 20/06/1982 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 

Classificado 5º 84 VERENICE ANDRÉA BONAMENTE VOGEL 21/02/1972 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70 

Classificado 6º 82 NILZA RIBEIRO GOMES 26/07/1969 0,60 0,30 0,90 2,75 4,55 

Classificado 7º 47 SIRLENE VITORIANO JAEHRIG 30/08/1995 0,30 1,50 0,30 2,20 4,30 

Classificado 8º 156 AMANDA CRISTINA BORGHEZAN 21/03/1979 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 

Classificado 9º 144 ANGELINA SANDRINI DA SILVA 23/04/1967 0,30 0,60 0,60 2,20 3,70 
 
 

 

Cargos com aplicação de Prova Escrita Objetiva e Prova de Títulos 
A aprovação se dá pela Nota da Prova Escrita (NPE), sendo superior a ZERO ponto.   

A NOTA FINAL deste cargo, para efeitos de classificação, é obtida pela fórmula descria a seguir: 
NOTA FINAL = (NPE x 0,9) + (TIT x 0,1), onde:  

NPE = nota da prova escrita objetiva, com peso 9; TIT = nota da prova de títulos, com peso 1. 
 

 
 
 

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE TIT 
NOTA 
FINAL 

Classificado 1º 54 SABRINA IOLANDA JEREMIAS KOLM 07/08/1993 0,30 1,50 0,90 4,40 7,10 3,00 6,69 

Classificado 2º 23 MARIA CRISTINA STEIN 10/09/1981 0,90 0,60 1,20 3,85 6,55 - 5,90 



 
 

 
 

Lei 9610/98: A formulação deste documento está protegida pela Lei do Direito Autoral, sendo todos os direitos reservados à organizadora, portanto é proibida 

qualquer cópia ou reprodução deste documento, no todo ou em partes, sem a sua prévia autorização, por escrito, sob pena das sanções previstas no Art. 
184 do Código Penal Brasileiro. 
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Classificado 3º 46 ANDRESSA GONCALVES 24/04/1998 0,30 0,60 0,90 4,40 6,20 3,00 5,88 

Classificado 4º 37 CRISTIANE MARIANO SCHULZ DIMAS 09/05/1988 0,30 0,60 0,60 4,40 5,90 3,00 5,61 

Classificado 5º 33 SCHEILA KURTH 23/12/1985 0,30 0,60 0,30 4,95 6,15 - 5,54 

Classificado 6º 102 VIVIANE MARIA CANDIDO 18/05/1982 0,30 0,60 0,90 3,85 5,65 3,00 5,39 

Classificado 7º 86 SOLANGE DA SILVA 27/12/1989 0,30 0,00 0,90 4,40 5,60 3,00 5,34 

Classificado 8º 52 CLAUDINEIA MOREIRA RICHARTZ 12/09/1976 0,00 0,90 0,60 3,85 5,35 3,00 5,12 

Classificado 9º 24 TAINARA SANDRINI RUSSI 10/06/1997 0,00 0,90 0,30 4,40 5,60 - 5,04 

Classificado 10º 93 ADRIANA DA SILVA 04/03/1988 0,00 0,90 0,30 3,85 5,05 3,00 4,85 

Classificado 11º 105 HORTENCIA DELA JUSTINA SCHROEDER 08/07/1996 0,00 1,20 0,60 2,75 4,55 0,00 4,10 

Classificado 12º 125 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA 11/11/2001 0,00 0,00 0,30 2,75 3,05 3,00 3,05 
 

 


